[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ
     «15»ноября  2013 г.                                                                         №46
 О внесении изменений в решение Совета депутатов «О  бюджете  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» от 14декабря 2012г №50.
В связи с внесением изменений по доходам и расходам, внесением дополнительной бюджетной классификации  в бюджете муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области ( в редакции от 21.02.2013г №11, от 10.04.2013г №19, от 29.04.2013г №22, от 20.05.2013г №23, от 28.06.2013г №31, от 22.07.2013г №32, от 30.08.2013г №38, от 17.09.2013г №39 ) Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение решил:
1. Внести изменения в доходную часть бюджета и утвердить приложение №1 в новой редакции.

2. Внести изменения в расходную часть бюджета и утвердить приложения №4, №5, №7,№8 в новой редакции.

3. Пункт 3 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«Утвердить размер индексации ежемесячного денежного вознаграждения по муниципальным должностям  администрации МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и окладов за классный чин муниципальных служащих  Ленинградской области, а также месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в 1,06 раза с 01 октября  2013 года».

3.1 Пункт 4 статьи 7 изложить в следующей редакции:

« Установить расчетную величину по оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений, финансируемых из бюджета МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с 01 января 2013 года в размере 6800 рублей, с 01 сентября 2013 года в размере 7000 рублей.

        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и  вопросам собственности.

Глава

муниципального образования                                                   А.А.Сенюшкин